
K prodeji, Rodinný dům, 70 m2
Číslo inzerátu (ID): 4250757 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

4 190 000 Kč

Lokalita:
Ústí nad Labem

Představuji Vám prodej RD v obci Povrly - Roztoky se zahradou,
bazénem a venkovním altánem, který je umístěn v klidné části
obce, kde si užijete soukromí a klid. Celková plocha pozemku je
1.257 m2, užitná plocha domu činí 70 m2 i přesto nabízí dostatek
prostoru jak pro vaše bezbariérové bydlení, tak pro realizaci vašich
zahradních snů. Při vstupu se nachází praktická veranda, která se
využívá po celý rok. Dům má 2 garáže a pergolu s venkovním
stáním. Je připojen na vodovodní řád, má i studnu, krbová kamna s
výměníkem na dřevo, dům je zateplen. Za domem je velký sklep.
Svůj nákup si odvezete pohodlně až ke vchodu domu.
Nevynechejte možnost seznámit se s touto nabídkou, která čeká
na své nové majitele. Opravdu klidné bydlení na vesnici, kde se
všichni znají. Velmi dobrá dostupnost do Ústí nad Labem i Děčína.
Veškerá vybavenost v Povrlech (2km). Přijďte na prohlídku, kde se
dozvíte všechny podrobnosti. S financováním pomůžeme

ID inzerátu ESO: 4250757
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900874058
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 70 m2
Plocha pozemku: 1257 m2
Kód zakázky: 874058

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Soňa Pičmanová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


